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Ze zastupitelstva obce 
 
* Jednání zastupitelstva obce se zúčastnili zástupci oddílu házené Sokolnice s žádostí 
o prodloužení smlouvy ještě na jednu sezónu. Jejich hráči již třetím rokem trénují v naší 
sportovní hale a pořádají zde i zápasy. Správce sportovní haly Radek Žoužela navrhl 
neobnovit smlouvu vzhledem ke znečišťování prostor haly hráči. Ti používají vosky a 
v poslední době dokonce i určitý druh lepidla. Od nich je znečištěna nejen dřevěná 
podlaha haly, ale i branky, kliky, vypínače a zařízení šaten. Na odstranění těchto 
prostředků nestačí saponát a vše se musí nejprve očistit technickým benzínem. Úklid po 
takovém tréninku nebo zápase zabere spoustu zbytečného času a námahy. Přitom se 
trénuje každý týden a zápasů je 22 do roka. Zástupci házené navrhli, že nebudou 
používat vosky a lepidla při tréninku (při zápase to ale není možné). ZO se rozhodlo 
uzavřít novou nájemní smlouvu ještě na jednu sezónu, a to se zvýšeným nájemným, aby 
se kompenzovaly náklady na úklid.    
 

* K demolici zdi a části budovy za knihovnou byl povolán statik, který zkonstatoval, 
že i samotná knihovna se nachází v havarijním stavu a musí se také co nejdříve zbourat.  
Starosta obce navrhl přestěhovat knihovnu po náležitých úpravách do prostor domu 
sběrného dvora. Nejprve by se opravily přední místnosti, knihovna se přestěhovala a 
teprve potom by se zbourala a nově postavila část navazující stavby směrem do dvora. 
Zde by se zřídila místnost pro počítače. Je to prozatím nejpřijatelnější řešení, než se pro 
knihovnu najdou vhodnější prostory  
 

* Valné hromady VaK Vyškov konané 20.5.2005 ve Vyškově se zúčastnil za naši 
obec starosta. Na ní bylo sděleno, že v příštím roce se začne s rekonstrukcí části 
kanalizace v naší obci směrem na Hrušky. Obec byla zařazena do projektu na 
vybudování čističky, do tzv „aglomerace Hrušky“ a náš podíl bude činit téměř 9 mil. 
korun bez DPH. Nemusíme však tuto částku uhradit jednorázově, nýbrž bude rozdělena 

Křenovický 
zpravodaj 



do čtyř  let. Vše je ovšem závislé na tom, zda VaK Vyškov dostane dotaci od Evropské 
unie.   
  

* V současné době byla osazena nová mapa bojiště u smírčího kříže na Zlaté hoře. 
Ta je zasazena do dřevěného rámu s plechovou stříškou. Byly vyrobeny nové úchyty a 
mapa se připevnila ke kovaným sloupkům, které na kopci zůstaly. Doufejme, že zde tato 
mapa vydrží déle než ta minulá.  
 

* ZO odmítlo návrh na kamenný podstavec pod sochu M.I. Kutuzova. Ten měl být 
původně z jednoho kusu žuly a přišel by bez základu na 140 000,- Kč. V zastupitelstvu 
padl návrh, aby se podstavec vybetonoval a následně obložil žulovými deskami, což 
splní stejný účel. Firma Kámen Dekor s. r. o. ze Slavkova, kterou jsme oslovili, navrhla, 
že tuto práci provede za 46 000,- Kč, včetně betonového základu. ZO tuto alternativu   
odsouhlasilo. 
 

* Firma Květ započala s úpravou prostranství Na Liškově. Původní povrch náměstí 
byl vyčištěn, srovnán a osázen novou trávou. Současně s odstraněním bývalé knihovny 
se přestěhuje i dětské hřiště a srovná se i zbývající část náměstí. Starosta oslovil matky 
s malými dětmi, aby podaly návrh, kam by bylo nejvhodnější dětské hřiště umístit.  
 

* Podle Hygienické stanice ve Vyškově se musí v jídelně základní školy vyměnit 
elektrické vedení. To se musí navíc vést pod omítkou. Oprava je naplánována na letní 
prázdniny. Dále hygiena navrhuje zbourat nepoužívaný komín, který vede prostředkem 
kuchyně. Vzhledem k tomu, že zbourání by stálo nemalé prostředky a nepřineslo by 
velký efekt v získání prostoru, odsouvá se tato práce na příští rok.  
 

* Hudební skupina CARETA podala žádost o dotaci na pronájem hřiště při pořádání 
folkového festivalu Křenovický Rakovec. ZO ji odsouhlasilo.  
 

* Provoz na místním koupališti se ani v letošním roce nepodaří obnovit. V loňském 
roce, v době kdy se rozhodovalo o vypracovaní projektu na rekonstrukci čističky a stěn 
bazénu, nás oslovil majitel baru U kouřícího králíka se žádostí o pronájem. Bohužel 
z jeho velkých plánů, o kterých jsme vás již dříve informovali, nezbylo vůbec nic. Proto 
ZO rozhodlo nechat letos vypracovat projekt a ještě letos přistoupit k samotné opravě, 
tak aby koupaliště splňovalo hygienické normy. Přitom se pokusíme získat na opravu 
dotaci.  
  

* Na obecní úřad přišel návrh nového jízdního řádu, platný od 10.12 2005. Je v něm 
rozšíření intervalů spojů mezi Brnem a Křenovicemi. Avšak co je zarážející, jsou zde 
zrušeny všechny osobní spoje do Vyškova. To znamená, že všechny spoje končí 
v Křenovicích a naši občané budou muset cestovat do Vyškova autobusem s přestupem 
ve Slavkově. Starosta navštívil minulý týden společně se starostou obce Zbýšova, 
Velešovic, Holubic, Komořan a Lulče krajský úřad, ale žádný z jejich argumentů nebyl 
prozatím vyslyšen. Proto se rozhodli oslovit i starosty z okolních obcí a požádat o 
podporu. Někteří, kterým se vzniklá situace rovněž nelíbí, ji již přislíbili. Nyní je 



dojednána schůzka hejtmanem Stanislavem Juránkem na které bude pokračovat jednání 
o tomto problému.   
 
Regulace potoka Rakovce v obci před 78 lety 
  
 Obci se podařilo zapůjčit unikátní fotoalbum z roku 1927, kdy byla prováděna 
v Křenovicích regulace potoka Rakovce. S laskavým svolením zapůjčila toto album 
rodina Tupých z holubského mlýna. V albu jsou zachyceny úseky potoka v obci před 
regulací, během ní a po regulaci. Mezi těmito ojedinělými fotografiemi nechybí snímek 
tehdejšího zastupitelstva s vlastnoručními podpisy, novinovým výstřižkem a popisem 
průběhu regulace. Veškeré práce se tenkrát dělaly ručně a 75 dělníků provedlo regulaci 
celého potoka za neuvěřitelných sedm měsíců, včetně nového splavu. Louky, bažiny a 
mokrá pole se odvodnila a tím se získalo 22 ha úrodné půdy. Voda totiž každoročně při 
jarním tání vystupovala z břehů. Album navrhl a provedl Eda Cenek z Křenovic. Ten se 
také krásně vyznává o starém potoce, ale i o tom novém, a to v článku, který vyšel 
v Lidových novinách 22. června 1927. Podle paní Tupé byla po regulaci největší 
pohroma to, že se rok nesměly vypouštět k potoku husy a kačeny. Dnes se to zdá být 
absurdní, ale před 78 lety to byl velký problém. Husy a kačeny, které se objevují 
v hojné míře i na dobových fotografiích, totiž byly skoro v každém domě a celý den 
byly na potoce.   
 Zastupitelstvo obce odsouhlasilo návrh na zkopírování těchto dnes již historických 
fotografií, aby mohly zůstat v obecním archívu. Později by se mohla popřípadě připravit 
jejích malá výstavka, doplněná fotografiemi současného stavu našeho potoka. Některé 
tyto staré snímky se použijí i v připravované knize o Křenovicích. 
 Obecní úřad by chtěl proto touto cestou poděkovat rodině Tupých za ochotu, 
s kterou album zapůjčili.         

O. Bartošek 
 

Gymnastka Hamříková je mistryní ČR 
 

 O tomto víkendu se v Písku uskutečnilo mistrovství ČR v moderní gymnastice 
kategorií mladších a starších nadějí. Mladá moderní gymnastka Natálka Hamříková z 
Křenovic obdržela za bezchybně zacvičenou sestavu s míčem od rozhodčích nejvyšší 
známku mistrovství a zajistila si tak postup do finále. Finálové náčiní zvládla nejlépe 
z finalistek a obdržela rovněž nejvyšší známku za zacvičenou finálovou sestavu. 
S náskokem téměř 1,5 bodu před stříbrnou závodnicí tak obsadila první místo a stala se 
mistryní ČR. 
 Je to velký úspěch této mladé gymnastky a věřme, že ve skvěle nastartované 
sportovní kariéře ji budou úspěchy provázet i nadále. 

Převzato z Vyškovských novin  
 
Pozvánka 

 
V neděli 5. června 2005 v době od 10 do 14 hodin  



mohou zájemci o probíhající práce na měděné plastice M.I. Kutuzova  
navštívit kovárnu pana Oldřicha Bartoška 
a prohlédnout si, jak takové dílo vzniká.  

Dětský divadelní kroužek KOS při ZŠ Křenovice 
uvede dne 11.6. 2005 ve 14 hod. v sále Obecní hospody 

pohádku Karla Čejky s hudbou Mojmíra Ballinga 

Tři království 
Členové souboru se těší na všechny velké i malé diváky, kteří mají rádi šťastné 

konce. 

 

---------------------------------------------------------------------------------  
 

Křenovická folková skupina Careta a SDH Křenovice Vás srdečně zvou 
 

18. června 2005 od 14 hodin na fotbalové hřiště v Křenovicích 
na 3. ročník folkového, country a bluegrassového festivalu  

 

KŘENOVICKÝ RAKOVEC 
 

Na festivalu vystoupí tyto skupiny:  
Careta, Sule, Madalen, Poloband, Petra „Šany“ Šanclová a Michael Vašíček  

a jako hlavní host vystoupí se svojí novou kapelou známá zpěvačka  
Pavlína Jíšová & CS Band.  

Závěr festivalu bude zakončen country bálem se skupinou Seveři. 

 

Doprovodný program: 
 

- dětské odpoledne s TO TULÁCI Křenovice 
- vystoupení divadelního spolku Ant. Vorla z Křenovic. 

 
 

----------------------------------------------------------------------- 
 

Moravská hasičská jednota - Hasičský sbor Křenovice  
pořádá pod záštitou Obce Křenovice  

soutěž v požárním útoku mladých hasičů 
  

Memoriál Boženy Spáčilové - I. ročník 
 

Soutěž se koná v neděli 26.6.2005 od 9.30 hod. na ulici Sokolské.  
Občerstvení zajištěno.  

Srdečně zveme všechny příznivce 

 
Zahrádkáři informují 
 



 ZO ČZS Křenovice pořádala 30.4. a 1.5. 2005 již čtvrtý ročník výstavy „Květiny a 
keramika“ se soutěží žáků místní školy na téma „Ekologie a životní prostředí.“ Soutěže 
se zúčastnilo 130 žáků místní školy. Bylo oceněno 42 žáků. Ceny financoval z větší 
části obecní úřad a zahrádkáři. Hlavní cenu věnoval p. Franta – hospodářské potřeby. 
Všechny zúčastněné děti dostaly sladkou odměnu, kterou věnovala cukrárna „U Bílků“ 
a prodejna Enapo. 
 Na výstavě byla k vidění keramika pí. Svobodové a Vlasákové, kterou bylo možno 
i zakoupit. Paní Drápalová a Tauberová vystavovaly kraslice, paličkované krajky a 
obrázky vyrobené ubrouskovou technikou. Paní Schovancová vystavovala malované 
hedvábné šátky. Paní Zakopalová z Brna předváděla pletení košíků z pedigu. Příští 
ročník se bude konat ve dnech 6.5 a 7.5. 2006. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 V letošním roce se bude ve dnech 22.10 a 23.10. pořádat „Podzimní výstava.“ 
Každý občan obce se může zúčastnit se svými výpěstky a výtvory např. dýně, cukety, 
patisony, podzimní ovoce, výšivky, obrázky a jiné. K neobvyklým výpěstkům by bylo 
vhodné přidat informace nebo recepty na jejich zpracování.  
 Přihlašovat se je možno u p. Franty v Hospodářských potřebách na Svárovské 
ulici, tel. 544241166. 

Na hojnou účast se těší Křenovičtí zahrádkáři 
 
Oznámení 
 

INFORMACE PRO ZÁJEMCE O TENIS 
 

Na tenisových kurtech v Křenovicích 
budou pravidelně probíhat tenisové tréninky 

pro děti, mládež a dospělé. 
 

Více informací o organizaci tréninků a využití kurtů 
zájemci získají vždy v pondělí mezi 16 a 18 hodinou 

přímo na tenisových kurtech u trenérky Jany Všetečkové 
nebo na vývěskách klubu. 

Přijďte se naučit tenis. 
Přijďte se protáhnout a tenisem využít volný čas. 

3 kurty jsou Vám k dispozici. 
--------------------------------------------------------------------------- 

 

Fotografka Blanka Smutná 
 

nabízí pro naše občany  
fotografování na doklady 

přímo v naší obci. 



To se uskuteční v podělí 6.6. 2005 od 8 do 9 hod. na obecním úřadě 
 

Cena 4 kusů fotografií je 95,- Kč. 
Oblečení nesmí být bílé ani příliš světlé!! 

Informace získáte:  Blanka Smutná                                    Obchodní zástupce 
                            Na zelničkách 383                               Richard Radina 
                            686 04 Kunovice                                 tel. 731 586 503 
                            tel. 731 580 636 
 

Upozornění  
  

     Dne 31. prosince 2005 končí platnost občanských průkazů vydaných do 31. prosince 
1994 (jedná se o občanské průkazy typu knížka s vyznačenou platností „bez omezení“ 
nebo „platnost prodloužena bez omezení“, dále o občanské průkazy typu karta vydané 
od 1. května 1993 do 31. prosince 1994, ve kterých je rovněž vyznačena doba platnosti 
„bez omezení“). Žádost o vydání občanského průkazu je třeba vzhledem i výrobním 
lhůtám podat nejpozději do 30. listopadu 2005. 
     K vyplněné žádosti je nutné doložit jednu fotografii odpovídající současné podobě 
v zákonem stanoveném formátu a dále všechny matriční doklady platné pro současný 
stav (rodný list, vdaná/ženatý – oddací list, rozvedená/ý – rozsudek o rozvodu 
s doložkou právní moci, vdovec/vdova – úmrtní list manžela/ky). Občané narozeni 
v cizině musí předložit rodný list vydaný zvláštní matrikou v Brně. 
     Další informace získáte na tel. 544121138 – pí. Blanka Slezáčková 
                                                      544121175 – Bc. Hana Řezáčová 

Bc. Hana Řezáčová, vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
Důležitá informace 
 

OBČANSKÉ PRŮKAZY A CESTOVNÍ PASY 
Vyřizuje EVA MARKOVÁ 

 

ÚŘEDNÍ HODINY NA OÚ 
Pondělí  9 – 16 hod. 
  Středa  9 – 18 hod. 

 

 

Nabídka 
 
 Základní škola Křenovice nabízí všem občanům odebírání obědů ze školní jídelny. 
Je možné přihlásit se přímo ve školní jídelně nebo telefonicky na č. 544 223 220. Cena 
jednoho oběda činí 39,- Kč a vydává se od 11.15 do 11.30 hod. Jedinou podmínkou je 
vlastní jídlonosič. Strava je vhodná pro důchodce či maminky v domácnosti, neboť je 
upravena běžným kořením české kuchyně: kmínem, majoránkou, sladkou paprikou aj. 
Vynecháváme ostré koření – pepř, čili, pálivou papriku apod. Oběd se skládá z polévky, 
hlavního jídla a je doplněn zeleninovým salátem, kompotem, ovocem, dezertem a pitím 
podle skladby jídelníčku. Odhlásit nebo přihlásit se je možné den předem a není 



podmínkou brát oběd denně. Například diabetici nemusí odebírat sladké obědy a naopak 
i jeden strávník může koupit i více obědů v jeden den. Stravné se pletí v hotovosti po 
skončení měsíce.                         
Ochrana obyvatelstva – II. část 

 
(převzato i informačního serveru MV ČR, sekce GŘ HZS ČR) 
 Zaměstnanec získá informace o charakteru možného ohrožení, o připravených 
záchranných a likvidačních pracích a ochraně obyvatelstva v místě dislokace pracoviště 
od svého zaměstnavatele (příslušné právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby). 
 

Jaký je rozdíl mezi prostředky individuální a improvizované ochrany? 
 Prostředky individuální ochrany jsou například ochranné masky - CM 3, 4, 5 a 6 s 
filtry, protichemické oděvy a soupravy. A prostředky improvizované ochrany jsou 
veškeré, které máme doma k dispozici - viz. metodická pomůcka „Sebeochrana 
obyvatelstva ukrytím“. 
 
Pro koho jsou zabezpečeny prostředky individuální ochrany? 
 Stejně jako v naprosté většině zemí EU a vyspělých státech světa se v období míru s 
použitím prostředků individuální ochrany nepočítá. Při stavu ohrožení státu a válečného 
stavu se provádí výdej těchto prostředků pro děti od narození do 18 let a osoby umístěné 
ve zdravotnických a sociálních zařízeních a pro jejich doprovod. Ostatní fyzické a 
právnické osoby mohou ochranné prostředky do osobního vlastnictví získat za úhradu 
ve specializovaných prodejnách - viz „Seznam prodejen ochranných prostředků“. 
 

Nákup drahých masek si nemůžeme dovolit. Co nám poradíte? 
 V prodejní síti jsou nabízeny prostředky individuální ochrany v různém cenovém 
rozpětí. Cenově dostupnější masky lze zakoupit i na dobírku u českých výrobců. 
Dále je možnost použít improvizované prostředky ochrany. Způsob je uveden na této 
internetové stránce MV a v příručce pro obyvatelstvo „Pro případ ohrožení“ a 
„Sebeochrana ukrytím“. 
 

Jsem na mateřské dovolené. Kdo mi poskytne informace o výdeji ochranného 
prostředku pro dítě, pokud to bude vyžadovat situace? 
 Informace Vám mohou podat na příslušném obecním úřadě v místě trvalého 
bydliště, nebo na nejbližším územním odboru HZS ČR. V hlavním městě na Magistrátu 
hl. města Prahy. 
 

Masky typu CM 3 a CM 4 s filtrem MOF mohou údajně poskytnout ochranu proti 
zbraním hromadného ničení. Co bychom přesto měli vědět? 
 V prvé řadě je nutné si uvědomit, že se v současné době s masovým použitím zbraní 
hromadného ničení nepočítá, ale můžeme předpokládat jejich použití při teroristickém 
útoku. Vzhledem k nepředvídatelnosti tohoto útoku je nutná improvizovaná ochrana a 
nutnost rychle chránit především dýchací cesty a oči kapesníkem a pokrývkou hlavy. Ne 
každý občan bude nosit neustále s sebou masku. 



Ochranný prostředek slouží k překonání zamořeného prostoru do místa, kde nebezpečí 
nehrozí (např. evakuací obyvatelstva nebo jeho ukrytím). 
Jsou-li zmíněné prostředky individuální ochrany použity správně, zabezpečují ochranu 
proti aerosolu, biologickým zbraním, včetně toxinů jako je např. ricin a radioaktivním 
látkám. Dále zajišťují ochranu proti parám a plynným otravným látkám. Potvrdily to i 
zkoušky provedené akreditovanou státní zkušebnou. 
 

Pozn. V odpovědích se několikrát objevuje odkaz na metodické pomůcky a příručky. 
Jsou k dispozici na adrese http://www.mvcr.cz/2003/hasici.html 
  

Jaromír Konečný 
Z historie obce 

 
 Politickou činnost v obci vyvíjejí v roce 1992 tři politické strany. Hnutí za 
samosprávnou demokracii – Společnost pro Moravu a Slezsko, její členskou základnu 
tvoří 45 členů a v obecním zastupitelstvu má 5 členů. Komunistická strana Čech a 
Moravy, členskou základnu tvoří 72 členů a v obecním zastupitelstvu má 3 členy. 
Křesťanská a demokratická unie Československá strana lidová, má 51 členů a 2 členy 
v obecním zastupitelstvu. Občanské fórum – v obecním zastupitelstvu jsou 3 členové. 
Toto hnutí se rozpadlo a v obci nevyvíjí žádnou politickou činnost. 
 V naší obci se uskutečnily ve dnech 5. a 6. června 1992 volby poslanců do 
Sněmovny lidu Federálního shromáždění a do české národní rady. Účast ve volbách 
byla 91,88%. Na prvním místě se umístila Občanská demokratická strana a KDS. 
 V roce 1992 byla zahájena velmi významná a potřebná akce pro celou naši obec 
- plynofikace. Jedná se o akci, která se projeví v celkové životní úrovni a bude mít 
velmi dobrý dopad na ekologii v obci. Byla zahájena první fáze rozvodu v obci a do 
konce roku bylo připojeno 45 rodinných domků. Jako první bylo připojeno MKS, kde 
byly jednotlivé místnosti vytápěny lokálně kamny.  
 Tento rok byla také dokončena hrubá stavba domu dětí a mládeže. V roce 1989 
bylo započato s touto stavbou tím, že byla stržena budova čp. 39 na Svárovské ulici. 
Vlastní stavba začala až v roce 1990. Práce na výstavbě nepokračovaly dost úspěšně, 
hlavní potíže byly v získávání materiálu a odborných pracovníků. 
 Práce místního kulturního střediska byla bohatá a hojně navštěvovaná, hlavně 
dětmi. Pro ně to bylo vystoupení Štěpánky Haničincové a Jana Přeučila, dětský 
karneval, divadlo na niti Matěje Kopeckého, premiéra místního divadelního souboru 
„Císařovy úplně nové šaty“, sportovní odpoledne na koupališti a ukázka lovu a 
krmení dravého ptactva. Pro dospělé bylo uskutečněno několik vystoupení skupiny 
historického šermu Buhurt, folklórní festival „Pod křenovskó májó“, folkové 
odpoledne, vystoupení divadla Netrdlo z Vyškova, Babské hody a několik plesů, 
zábav a diskoték pro mladé. 
 Ve školní jídelně se stravovalo 192 žáků a učitelů a 60 důchodců. Nutno 
hodnotit kladně to, že obecní úřad umožnil důchodcům stravování v tomto zařízení.  



 Během roku byla vyměněna krytina na presbytáři kostela. Tradiční tašky byly 
nahrazeny měděnými pláty. Finanční prostředky na úhradu těchto výdajů získal 
kostelní výbor ze sbírek a darů farníků.  

Vypsáno z obecní kroniky 
 
Program kina Jas ve Slavkově 
 
PŘÍLIŠ DLOUHÉ ZÁSNUBY                        úterý 31. 5. a středa 1.6. v 19.30 hod. 
Snoubenec mladé francouzky Mathildy zmizel v zákopech 1. světové války. Dívka 
podniká téměř detektivní pátrání, aby zjistila, co se s ním vlastně stalo. Romantický film 
Francie/USA.  

 

HITCH: LÉK PRO NORMÁLNÍHO MUŽE sobota 4. 6. a neděle 5. 6. v 19.30 hod.  
Romantická komedie učí nesmělé muže umění seznamovat se a okouzlovat. Sám učitel 
však vede důsledně staromládenecký život – dokud nepotká tu pravou… 
 

KAMEŇÁK                                                         úterý 7. 6. a středa 8. 6. v 19.30 hod.  
Zpátky do Kameňákova, kde se rozladění místních lidí ještě zvýší, když tchyně 
podnikatele Kohna dojedná fotbalový zápas s Romy. Úspěšná česká komedie. 
   

HRA NA SCHOVÁVANOU                       sobota 11. 6. a neděle 12. 6. v 19.30 hod. 
Po maminčině smrti se malá Emily sblíží s vymyšleným kamarádem Charliem. Po sérii 
strašidelných událostí její vyděšený otec pochopí, že Charlie možná není úplně 
vymyšlený. Horor USA.     
 

KRUH 2                 úterý 14.6. a středa 15.6. v 19.30 hod. 
Pokračování hororu: Investigativní novinářce a jejímu synovi nedá smrtící video-kazeta 
pokoj ani v tichém městečku v Oregonu. Strach uzavírá kruh. Horor USA. 
 

ŽIVOT POD VODOU                     sobota 18.6. a neděle 19.6. v 19.30 hod. 
Legendárnímu podmořskému badateli proslavenému po celém světě díky svým 
dokumentárním pořadům a záhadném životě v mořských hlubinách se však v poslední 
době nedaří. Přítele sežral žralok a sám ztrácí elán. Komedie USA.    
 

SKŘÍTEK                úterý 21.6. a středa 22.6. v 19.30 hod. 
Vesnická rodinka se přestěhovala za lepším do jiného města a pokoušejí se najít vlastní 
životní cestu. Kolem však šmejdí záhadný skřítek. Komedie, nový český film. 
 

HRDINOVÉ Z ŘÍŠE GAJA     sobota 25.6. v 19.30 hod. a neděle 26.6 v 16.30 hod. 
Pohádková říše Gaja je ve smrtelném ohrožení, ale animovaní hrdinové to tak 
samozřejmě nenechají. Padoušský  profesor Suchar se má na co těšit! Animovaný 
příběh v české verzi!! 
 

XXx: NOVÁ DIMENZE       úterý 28.6. a středa 29.6 v 19.30 hod. 
Další nebezpečná akce agenta xXx. Gibbons se znovu ocitá v situaci, kdy nutně 



potřebuje pomoc. Musí odhalit vzbouřence a zažehnat hrozbu převratu v dějinách 
Spojených států. Akční film USA. 
 


